Cieszyn, dnia 06.04.2018r.
ZP.272.5.2018

Otrzymuja:
Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: prietargu nieograniczonego poniiej 5.548.000 euro na rozbudowe drogi powiatowej
nr 2673 S od km 1+625 do km 1+670 wraz 7 rozbudowq obiektu mostowego (rozbiorka oraz
budowa nowego obiektu o pwickszonych parametrach) nr 11 nad potokiem Labajow w km
1+630 drogi powiatowej oraz od km 2+115 do km 2+144 wraz z rozbudowq obiektu mostowego
(rozbidrka oraz budowa nowego obiektu o zwiekszonych parametrach) nr 12 nad ciekiem
bez nazwy w km 2+130 drogi powiatowej

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz U. z 2017
poz. 1579 z pézn. zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Wedtug Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robdét Budowlanych docelowe
oznakowanie poziome nalezy wykona¢ jako grubowarstwowe z masy termoplastyczne.
W Projekcie Wykonawczym — Stata (Docelowa) Organizacja Ruchu zapisano natomiast,
ze oznakowanie poziome nalezy wykona¢ jako cienkowarstwowe. Prosimy o jednoznaczne

okreslenie w jakiej technologii nalezy wykona¢ docelowe oznakowanie poziome w ramach
przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:
Zgodnie z informacjg otrzymang od Projektanta, nalezy zastosowaé oznakowanie poziome
clenkowarstwowe.

Pytanie nr 2:

Na rysunku nr 4.5 — Schemat lozyskowania (obiekt mostowy nr 11) podano nos$nosci
poszczegdlnych lozysk elastomerowych. Prosimy o sprecyzowanie czy podane wartosSci
sa wartosciami obliczemowymi czy charakterystycznymi.

Odpowiedz:
Zgodnie z informagcja otrzymang od Projektanta, podane warto$ci nosnosci poszczegolnych tozysk
elastomerowych sg wartosciami obliczeniowymi.
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